ARTICULO	3º.-	Fíjese	el	cómputo	total	de	 los	Gastos	de	Funcionamiento	e	Inversión	
EMPRESA	DE	ACUEDUCTO,	ALCALNTARILLADO,	ASEO	Y	ENERGIA	ELECTRICA	DE	
URIBIA.	S.A.S-ESP.	para	la	vigencia	fiscal	comprendida	entre	el	1º	de	enero	y	el	31	de	
diciembre	 de	 2026,	 en	 la	 suma	 de	 SEIS	 MIL	 SEISCIENTOS	 CUARENTA	 Y	 CINCO	
MILLONES	SEISCIENTOS	SESENTA		Y	CUATRO	MIL	NOVECIENTOS	SESENTA	Y	SIETE	
PESOS	($	6.645.664.967,00)	M.L.V	.	distribuidos	de	la	siguiente	manera:	

TITULO	III	
DISPOSICIONES	GENERALES	

ARTICULO	4°:El	período	fiscal	se	inicia	el	1º	de	enero	y	termina	el	31	de	diciembre	de	
cada	año,	vencido	este	TÉRMINO,	LA	APROPIACIÓN	DEL	PRESUPUESTO	NO	PUEDEN